ROMANIA

JUDETUL CLUJ

| CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPIA TURZII
1 Str. Laminoristilor nr.2

Tel: 0264/368001; 0264/368002; 0264/368004; fax: 0264/365467
https://campiaturzii.ro; e-mail: primaria@campiaturzii.ro

HOTARARE
Nr. 20 din 26.01.2023
Privind aprobarea tarifelor de pret practicate de S.C. Domeniul Public
Campia Turzii S.A.- in insolventa

Consiliul Local al Municipiului Cadmpia Turzii intrunit in sedinta ordinara la data de
26.01.2023;

Analizand proiectul de hotérare nr. 2265 din 25.01.2023, privind aprobarea tarifelor de
pret practicate de S.C. Domeniul Public Cadmpia Turzii S.A.- in insolventd, initiat de
Primarul Municipiului Campia Turzii, dl. Dorin Nicolae LOJIGAN.

Avénd 1n vedere Referatul de aprobare nr. 2264 din 25.01.2023 al Primarului
Municipiului Campia Turzii, In calitate de inifiatori,

in conformitate cu prevederile:

- Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile i completarile
ulterioare;
- Ordonantei de Guvern nr. 15/30.08.2021;

Vazand raportul de specialitate nr. 2266 din 25.01.2023, precum si avizul favorabil dat
proiectului de hotardre de cétre comisia de specialitate nr. 1 - Buget, finante, prognoze
economice,administratie publicd a Consiliului Local al Municipiului Campia Turzii;

In temeiul dispozitiilor art.129, art.133 alin.(2) lit.(a), art.134 alin.(4) si art.196 alin.(1)
lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ,

HOTARASTE:

Art.1 — Se aproba tarifele de pret practicate de S.C. Domeniul Public Campia Turzii
S.A.- in insolventa, conform anexei nr.1,2,3 si 4 care face parte integrantd din prezenta
hotarare.

Art.2 - Prezenta hotérare are un caracter individual.

Art.3 - De la data adoptarii prezentei hotéréri orice altd prevedere avind acelagi
obiect de reglementare si Inceteazé aplicativitatea.

Art.4 - Comunicarea prezentei hotarari se face prin grija Serviciului Juridic.

Art.5 - Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotardri se incredinfeazd Serviciul
Investitii, Directia Economicd din cadrul institutiei si S.C. Domeniul Public Campia
Turzii S.A.- 1n insolventd, conform *’Contractului de delegare a serviciului public pentru
construirea, modernizarea, exploatarea si intretinerea strazilor, drumurilor, podurilor, a
pasajelor rutiere §i pietonale, amenajare i intretiner mobilier urban, finténi arteziene si
decorative, statui si monumente cu exceptia monumentelor istorice clasificate, amenajéri,
dotdri si Intretineri locuri de joacd, fitness si skate-park aferente domeniului public si privat
al municipiului Campia Turzii’’; aprobat prin H.C.L. nr.199 din 28.11.2019.

PRESEDINTE DE SEDTNTA CONTRASEMNEAZA
Alexandru Gabriel SOCACIU SECRETAR GENERAL

[ RS

Voturi: Pentru: 16 '

impotriva: --

Abtineri : - )
Numdrul consilier 1lor in functie: 19 >
Numdrul consilierilor prezenti: 17 o
(1 CONSILIER LOCAL NU PARTICIPA LA DEZBATERE SI VOT)







S.C.

DOMENIUL PUBLIC CAMPIA TURZII S.A.

MARTIE 2022- IANUARIE 2023

ANEXA NR.4
CENTRALIZATOR COMPARATIV DE TARIFE COMASATE UNITARE PENTRU LUCRARI DE DRUMURI

NR. PRET FARA | © mm%\w%%y RAPORT
CRT DENUMIREA LUCRARII U.M. Tva MARTIE IANUARIE 2023
2022 2023 12022
1 |SAPATURA, NIVELARE, PREGATIRE PLATFORMA DRUM LA 50 CM 100mp 2949.00 3149.00 1.07
2 |STRAT AGREGATE NATURALE BALAST AST. MECANICA LA 30 CM 100mp 5773.00 6056.00 1.05
3 |STRAT AGREGATE NATURALE BALAST AST. MANUAL LA 30 CM 100mp 6249.00 6774.00 1.08
4 |STRA AGREGATE NATURALE BALAST AST. MECANICA LA MC MC 192.47 201.87 1.05
5 |STRA AGREGATE NATURALE BALAST AST. MANUALA LA MC MC 208.36 225.81 1.08
6 |STRAT FUNDATIE MACADAM LA 15 CM MP 68.88 72.87 1.06
7 ISTRAT FUNDATIE MACADAM LA 10 CM MP 45.83 48.48 1.06
8 |STRAT FUNDATIE MACADAM LA 8 CM MP 37.25 39.49 1.06
9 |SCARIFICARE S| REPROFILARE TERASAMENTE 100mp 476.00 582.00 1.22
10 |SAPATURA MANUALA IN SPATH LIMITATE MC 95.62 116.59 1.22
DECAPARE MANUALA LA 4 CM MP 24,57 32.66 1.33
11 |DECAPARE MANUALA LA S CM MP 30.76 40.88 1.33
DECAPARE MANUALA LA 6CM MP 36.54 48.59 1.33
GURA SCURGERE APE METEQ CU RACORD CANAL BUC 1952.00 2156.00 1.10
12 |GURA SCURGERE APE METEO CU RACORD CANAL CU GRATAR DE FONTA TURNAT IN PLACA DE
BETON B400 BUC 2134.00 2551.00 1.20
RIDICARE LA NIVEL CAMINE CU BETON B250 BUC 965.00 1103.00 1.14
13 |RIDICARE LA NIVEL CAMINE CU BETON B400 BUC 977.00 1115.00 1.14
RIDICARE LA NIVEL CAMINE CU PRET RAMA Si CAPAC IN PLACA BETON B250 BUC 2463.00 2627.00 1.07
14 JRIDICARE LA NIVEL CAMINE CU PRET RAMA SI CAPAC IN PLACA BETON B400 BUC 2474.00 2632.00 1.07
15 |MONTARE BORDURA LA CAROSABIL ML 123.20 134.62 1.08
16 |DEMONTARE DALE DIN BETON MP 17.45 22.48 1.29
17 |MONTARE DALE DIN BETON mP 167.46 179.10 1.07
18 | MONTARE RIGOLA APA METEQ MP 156.73 177.69 113
19 |MONTARE GRILE DE BETON INIERBATE MP 207.88 225.61 1.09
20 |SPARGERE S| DESFACERE BETOANE CU PICAMERUL McC 285.94 349.36 1.22




NR.

PRET FARA

PRET FARA TVA RAPORT
cRT DENUMIREA LUCRARI UM. |Tva mermE| | 2028
2022 2023 12022
21 [SPARGERE S| DESFACERE BETOANE CU PICONUL MC 365.09]  397.73 1.09
22 |DEMONTARE BORDURA ML 15.60 20.31 1.30
23 |TRANSPORT MATERIALE CU REMORCA TO 29.00 30.00 1.03
24 |DESFACERE DALE DE PAVA] ABNORME MP 12.13 15.43 1.27
25 |MONTARE INDICATOARE CIRCULATIE (FARA PRET STALP SI INDICATOR¥) BUC 169.91]  192.20 1.13
26 |MONTARE PAVAJ GRI* MP 148.70]  162.31 1.09
27 |[MONTARE PAVAJ ROSU* MP 157.64]  171.45 1.09
28 |MONTARE BORDURA LA TROTUAR ML 51.10 56.62 1.11
29 [STRAT MIXTURI ASFALTICE BA8 CU ASTERNERE MANUALA TO 556.00|  580.00 1.04
30 [STRAT MIXTURI ASFALTICE BA8 CU ASTERNERE MECANIZATA T0 553.00]  571.00 1.03
37 [STRAT MIXTURI ASFALTICE MASF16 CU ASTERNERE MANUALA TO 579.00]  603.00 1.04
STRAT MIXTUR! ASFALTICE MASF16 CU ASTERNERE MECANIZATA TO 575.00]  594.00 1.03
IMBRACAMINTE DE B. A. 8 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3 CM MANUAL MP 41.53 43.74 1.05
32 [IMBRACAMINTE DE B. A.16 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3 CM MANUAL MP 39.83 42.01 1.05
IMBRACAMINTE DE B. A. 8 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3.5CM MANUAL MP 47.86 50.33 1.05
E J =
33 ||MBRACAMINTE DE B. A. 16 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3.5CM MANUAL P 45.88 4831 105
34 |IMBRACAMINTE DE B. A.8 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=4 CM_MANUAL MP 53.70 56.46 1.05
IMBRACAMINTE DE B. A.16 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=4 CM MANUAL MP 51.46 54.16 1.05
IMBRACAMINTE DE B. A.8 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3 CM MECANIC MP 41.07 42.73 1.04
35
IMBRACAMINTE DE B. A.16 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3 CM MECANIC NP 39.37 40.99 1.04
IMBRACAMINTE DE B. A.8 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3.5 CM MECANIC MP 47.29 49.15 1.04
36
IMBRACAMINTE DE B. A.1 R : =3.
CAM E B. A.16 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=3.5 CM MECANIC P 1531 4712 10
57 |IMBRACAMINTE DE B. A.8 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=4 CM_MECANIC MP 53.11 5511 1.04
IMBRACAMINTE DE B. A.16 CU AGREGATE MARUNTE EX. LA CALD IN G=4 CM MECANIC MP 50.87 52.80 1.04
38 |COVOR BA8 DE 3 CM LA TROTUAR CU DECAPARE MECANICA MP 48.78 53.38 1.09
39 [STRAT LEGATURA BINDER G=4 CMi MANUAL - BAD22,4 VP 45.82 48.04 1.05
40 [STRAT LEGATURA BINDER G=5 CM MANUAL - BAD 22,4 VP 57.66 60.46 1.05
41 |STRAT LEGATURA BINDER G=6 CM MANUAL - BAD 22,4 MP 67.26 70.49 1.05




NR.

PRET FARA

PRET FARA TVA RAPORT
CRT DENUMIREA LUCRARI U.M. ?bmwﬁwxjm |ANUARIE Mwww
2023

42 |STRAT LEGATURA BINDER G=4 CM MECANIC - BAD22,4 MP 45.05 46.72 1.04
43 |STRAT LEGATURA BINDER G=5CM MECANIC BAD 22,4 MP 56.71 58.75 1.04
44 |STRAT LEGATURA BINDER G=6 CM MECANIC - BAD 22,4 MP 66.15 68.49 1.04
45 |REPARARE SUPRAFATA DEGRADATA STRAT UZURA CU DECAPARE MECANICA LA 4 CM MP .1098.24 119.44 1.09
46 |REPARARE SUPRAFATA DEGRADATA STRAT UZURA CU DECAPARE MECANICA LA 5 CM MP 137.03 149.95 1.09
47 |REPARARE SUPRAFATA DEGRADATA STRAT UZURA CU DECAPARE MECANICA A 6 CM MP 162.39 177.97 1.10
48 |REPARARE STRAT SUPORT BINDER LA 6 CM MP 63.56 66.23 1.04

REPARARE SUPRAFATA DEGRADATA STRAT UZURA CU MIXTURA STOCABILA(FAERA PRET
49 IMIXTURA) MP 58.15 76.46 131
50 |STRAT MIXTURI ASFALTICE BA 16 CU ASTERNERE MANUALA T0 535.00 557.00 1.04
51 |STRAT MIXTURI ASFALTICE BA 16 CU ASTERNERE MECANICA T0 532.00 550.00 1.03
52 {TAIERE ROST CU MOTODEBITATORUL ML 24.00 25.00 1.04

FREZARE IMBRACAMINTI RUTIERE LA 5 CM MP 15.41 16.31 1.06
53 |FREZARE IMBRACAMINTI RUTIERE LA 6 CM MP 20.11 21.22 1.06
54 |STRAT RUTIER (BALAST) STABILIZAT CU CIMENT MC 363.00 392.00 1.08
55 |STRAT FUNDATIE PIATRA SPARTA CU ASTERNERE MANUALA CU IMPANARE FARA INNORGIRE MC 393.81 420.27 1.07
56 |STRAT FUNDATIE PIATRA SPARTA CU ASTERNERE MECANICA CU IMPANARE FARA INNOROIRE MC 376.38 392.27 1.04
57 |STRAT FUNDATIE PIATRA SPARTA CU ASTERNERE MANUALA CU IMPANARE SI INNOROIRE MC 425.51 454.27 1.07
58 |STRAT FUNDATIE PIATRA SPARTA CU ASTERNERE MECANICA CU IMPANARE S INNOROIRE MC 383.16 428.55 1.12
59 |PREPARARE SI TURNARE BETON B200 MC 590.00 648.00 1.10
60 |PREPARARE S| TURNARE BETON ARMAT B200 (INCLUSIV COFRARE) MC 1023.00 1152.00 1.13
61 |PREPARARE Si TURNARE BETON B250 MC 614.00 674.00 1.10
62 |TURNARE BETON ARMAT B250 (INCLUSIV COFRARE) MC 1048.00 1177.00 1.12
63 |PREPARARE S| TURNARE BETON B400 MC 654.00 713.00 1.08
64 |TURNARE BETON ARMAT B400 (INCLUSIV ARMARE SI COFRARE]) MC 1086.00 1218.00 112
65 |ALVEOLE LA TROTUAR MP 15.95 18.04 1.13
66 |TALUZARE MARGINI ALE! MP 8.78 10.22 1.16
67 |MONTARE PLACUTE IDENTIFICARE STRAZ! (FARA PRET PLACUTA INDICATOARE) BUC 39.62 44.36 1.12
68 |DEMONTARE INDICATOARE CIRCULATIE BUC 24.12 26.59 1.10
69 |DEPLANTARE STALPI PT INDICATOARE BUC 26.64 30.02 1.13
70 |MONTARE INDICATOARE PE 2 STALPI (FARA PRET INDICATOR) BUC 60.92 69.38 1.14
71 |MONTARE PARAPET DIN PLASTIC PT.MINISESNS GIRATORIU (FARA PRET PARAPET) BUC 29.00 35.00 1.21




NR. PRETFARA | © mﬂ%%» RAPORT
CRT DENUMIREA LUCRARI U.M. |Tva MARTIE IANUARIE 2023
2022 2023 12022
72 {TRANSPORT ASFALT CU CAMIONUL TO 28.00 29.00 1.04
73 |MARCAJE TRANSVERSALE SI DIVERSE EXECUTATE CU VOPSEA ALBA -MP 40.06 56.09 1.40
74 |MARCAJE RUTIERE LONGITUDINALE EXECUTATE CU VOPSEA ALBA MP 23.92 25.13 1.05
75 |MARCAJE TRANSVERSALE SI DIVERSE EXECUTATE CU VOPSEA COLORATA MmP 32.92 55.29 1.39
76 |DESCARCARE CU BULDOEXCAV. ASFALT LA LUCRARI DE REPARATII DRUMURI ORA 159.00 167.00 1.05
LUCRAR! CONSTRUCT!H METALICE DE INTRETINERE PASAJ DN 15 (1
77 |INTERVENTIE) BUC 424.06 538.20 1.27
78 |SEMNALIZARE RUTIERA LUCRARI {PUNC DE LUCRU) BUC 155.00 171.00 1.10
79 |VOPSIRE MEC. BORDURI DIN BETON CU VOPSEA DE MARCAIJE MP 19.91 35.01 1.76
80 |VARUIRE MANUALA BORDURI MP 3.62 4.70 1.30
81 |MONTARE PARAPETI METALICI M 859.25 888.25 1.03
82 |CAMIN DE VIZITARE BUC 3145.00 3364.00 1.07
83 |CANALIZARE CU RACORD DN 200 M 191.65 205.58 1.07
84 |CANALIZARE CU RACORD DN 400 M 634.66 682.90 1.08
DISLOCARE UTILAJE SE VOR CALCULA CONFORM TARIFELOR PE FIECARE UTILAJ IN FUNCTIE DE NUMARUL DE DEPLASARI
DENUMIRE UTILAJ ORA X LEI/ORA
35 BULDOEXCAVATOR 0.5 ORE X 138.73 05 0OREX 145.21
FREZA ASFALT 1.0 ORE X 338.20 1.0 ORE X 348.93
CILINDRU COMPACTOR MARE 0.5 ORE X 143.27 0.5 ORE X 149.85
CILINDRU COMPACTOR MIC 05 0REX 75.07 0.5 0REX 80.22
REPARTIZATOR MARE 1.0 ORE X 267.46 1.00RE X 329.19
REPARTIZATOR MIC 1.0 ORE X 229.17 1.0 ORE X 282.68
BULDOZER SENILAT 1.0 GRE X 157.12 1.00REX 185.14
86 |CHELTUIELI INDIRECTE 19.50% 22.00% 1.13
87 |PROFIT 7% 7% 1.00
MANOPERA 28.42 38.58
88 LEI/ORA LEI/ORA 1.36
ADMIISTRATOR mmmmﬂ ING. SEF INTOCMIT

Teofil RUSU |

Adrian COLTOR

Simona HANGA

1.05
1.03
1.05
1.07
1.23
1.23
1.24
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S.C. DOMENIUL PUBLIC SA.
CAMPIA TURZ|,-STR S. MICU NR 15 AVIZAT, ADMINISTRATOR JUDICIAR -

APROBAT, ADMINISTRATOR SRECIAL, Toadi: RLSU.

TARIF TRANSPORT
PRETURI LA NIVEL DE CHELT., DIRECTE A
2003 :

NR.
CRT DENUMIRE UTILAJ tarif/UM

1 |TRANSPORT AUTOCAMION 7 TO LA 5'KM 18.29 Lei’ PRET/ TO
2 |TRANSPORT AUTOCAMION 7 TO LA 10 KM 2758 Lei PRET/ TO-
3 |TRANSPORT AUTOCAMION 7 TO LA 15 KM 40.07 Lei PRET / TO
4 |TRANSPORT AUTOCAMION 7 TO LA 25 KM 66.68 Lel PRET/TO.
5 |TRANSPORT ASFLAT LA 5 KM 2245 Lei PRET /TO
6 |TRANSPORT ASFLAT LA 10 KM . 34.74 Lei PRET/TO
7 {TRANSPORTASFLATI LA 15 KM 47.60 Lel PRET / TO
8 ITRACTOR + REMORCA LA5 KM 23.37 Lei PRET/TO
9 |TRACTOR + REMORCA LA 10.KM 33.38 . Lei PRET / TO
10 |TRACTOR + REMORCA LA 15 KM -43.40 Lai PRET /TO
11 IVIDANJA LA 5 KM (CU MOT.PO} 112.47 Lei PRET/ORA
13 |AUTOSPECIALA , 3,5TO LAS KM , 67.79 Lef PRET/ORA
14 |AUTOSPECIALA , 35 TO LA 10KM 100.42° Lei PRET/ORA
15 JAUTOSPECIALA , 3,5 TO LA 15 KM 153.92: | Léi PRET/ORA
16 |AUTOSPECIALA , 3,5 TO. LA 100 KM 538.52 Lei PRET/ORA
17 |AUTOSPECIALA , 3,5 TO LA 120 KM 645.52 Lei PRET/ORA

VERIFICAT INTOCMIT

INGINER SEF

ing.Coltor Adrian Gaal Tereza

NN \
[ m




S.C. DOMENIUL PUBLIC C. TURZII S.A. in insolventa ianuarie 2023

CENTRALIZATOR CU TARIFE UNITARE PENTRU LUCRARI DE INTRETINERE SI REPARATII LOCURI DE JOACA ,JPARCURI FITNESS,

INTRETINERE SI REPARATII BANCI

TARIFE
el ARTICOL BEVIZ DENUMIREA LUCRARID UM %MWM%
(LED
Intretinere si reparatii locuri de joaca si parcuri fitness
1 |RPCHO7Alasm Inlocuirea de elemente din lemn deteriorate cu altele noi la obiecte locuri de joaca m 37.03
2 |RPCKI10A1 Inlocuire elemente din lemn deteriorate cu altele noi la hinti si balansoare mp 65.61
3 |RPCKO7E1 Inlocuire elemente din lemn deteriorate cu altele noi la carusel mp 31.64
4 {RPCR51Alasm Vopsitul elementelor de metal in 2 straturi de vopsea in culoare de ulei m 6.17
5 |RPCR33A1 Arsul cu lampa de benzina al vopsitoriei vechi de ulei, ...la pereti si tmplariei mp 10.04
6 |RPCR34Alasm Vopsitul elementelor din lemn in 2 straturi de vopsea in culoare de ulei mp 27.79
7 RPGCl11Dlasm Revizuire gresat rulmenti buc 44.76
Vopsirea in culori de ulei a tAmplariei metalice la exterior si inteior, gata grunduita cu miniu de plumb in
8 |RPCR42A1 constructii existente, executate in...2 straturi ASM mp 34.35
9 IRPIC73D1 Sudare cu flacara oxjacetil. teava otel sudata pentru instalatii exec. In poz. Normala de hucru 2 buc 32.80
10 |DII9I1 Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea si reparatiile locurilor de joaca . ora 130.73
11 JAUT3004 Convertizor sudura(incl .cons. energie electrica)l-14KW ora 56.94
12 19999999 Achizitie-aprovizionare materiale necesare intretinerii si reparatiilor (10% cheltuieli cu aprovizionarea) lei 0
13 |RPCP10B-01% Schimbat arcuri, lanturi, carabine la ansambluri locuri joaca(demontat/ inlocuit cu nou, remontat) buc 29.71
14 |RPCP10A# Diverse Iucrari: schimbare rulmenti, suruburi, bucse, etc. la mobilier locur joaca(demontare/ remontare) buc 23.15
15 IDF19Blasm Montare mobilier stradal ( fara pret mobilier ) buc 195.00
16 |DF21Alasm Demontare mobilier stradal buc 37.00
17 |RPCP24A% Lucrari diverse: reparatii elemente locuri joaca buc 16.21
18 |TRIIAAQICL Incarcarea materjalelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau terep-auto categ.1 tona 13.51
19 |TRBO5A11 Transportul materialelor prin purtat direct.materiale...comode sub 25 kg distanta 10m tona 38.58
20 |TRI1IAAOQ8F3 Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ. tona 13.51




21 |TRAO01A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist=_ 5 km. tona 19.96
22 |MANOPERA Ora manopera ora 38.58
23 |UTILAJ Masina de prelucrare lemn ora 82.43
Asternere nisip si pavele de cauciuc
24 |DAO6A2asm Strat de agregate naturale ( nisip, pietris) cu asternere manuala la locuri de joaca moe 44.76
25 |DE12XAasm Montare pavele de cauciuc (100x100 sau 50x50) grosime 5 cm pe un strat de nisip mp 16.21
26 1999000 PAVELE CAUCIUC mp 0.00
27 |RCSK11B-01% Repar.pardoseli pve fara suport textil pe strat suport existent mp 80.27
Intretinere si reparatii banei
28 |RPCHO7A1 Inlocuirea de elemente de sarpante, deteriorate, cu altele noi...capriori prin dublare lntre doua reazeme m 37.03
29 |RPCR51A1 Vopsitul conductelor la instalatii cu...vopsele de ulei, la conducte cu diametrul exterior pana la 60 mm m 6.17
30 |RPCR34A1 Vopsitul obloanelor rulagte din lemn cu...doua straturi de vopsea n culoare de ulei mp 27.79
31 |CL20Blasm Confectii metalice diverse, montate aparent balustrazi grile, chepeng, opritori, gratare kg 4.38
Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate,cu pastrarea structurii solului si separarea
32 |TSH17B1 stratului de pamant vegetal,gropile avand latimea de pana la 2m si adancimea de pana la 1.50m in teren mijlociu me 69.45
33 |TRI1IACO3E1 Incarcare materiale gr.c-ambalate,50-100kg deplas.prin purtare pina la...10m,asezare rampa,teren-auto ct tona 16.98
34 |TRIIACI14E1 Descarcare materiale greutate cu ambalaje, 50-100kg deplas.prin purtare pina la...10m,asez.auto- tona 17.37
35 |CZ01007D1 Beton marca B250 mc 673.78
36 |CZ0106B1 Beton marca B200 mc 648.86
37 |TRB01C13 Transportul...materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grupl-3 distanta 30m tona 26.24
38 |TRAO1AODS Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist= 5 km. tona 19.95
39 19999999 Achizitie- aprovizionare materiale necesare intretinerii si reparatiilor (10% cheltuieli cu aprovizionarea) lei 0
ADMINISTRATOR
SPECIAL

INGINER SEF
Adrian COLTOR




S.C. DOMENIUL PUBLIC C. TURZII S.A. IN INSOLVENTA

HIERA

2l

CENTRALIZATOR CU TARIFE UNITARE PENTRU INTRETINERE SI REPARATII MONUMENTE
TARIFE
NR. UNITARE
CRT. ARTICOL DEVIZ DENUMIREA LUCRARII U.M. FARA TVA
(LED
Intretinere si reparatii monumente
1 |RPCM33C# Desfacerea placajelor din marmura, piatra,granit,de pe trepte si confratrepte m 33.34
2 |RMCO6A# Restaurare astereala invelitorii de sita sau sindrila, din scanduri de rasinoase de 24 mm grosime mp 95.73
Curatirea cu peria de sarma si alte unelte adecvate a tamplariilor si confectiilor din lemn
3 |RMDI11B# ornamentate la elemente cu suprafate profilate mp 31.57
Spanuit, chituit si completari locale de max 3 cmp cu span din furnir, ceara de albine, petice
4 |RMDO0%A# inclejate executate la imbinari, gauri sau mici deteriorari mp 356.60
5 |RMF08A# Confectionat si montat in opera piese noi din lemn de stejar la structura monumente noi: talpi mp 6483.74
Lucrari de protectie preventiva sau de stopare a atacului biologic cu solutii, prin pensulare 2
6  |RMF40A# straturi de solutie mp 57.53
7 |RMF41A# Ignifugarea suprafetelor structurilor din lemn cu solutie aplicata prin pensulare mp 76.67
8 |RMDI17A# Restaurarea placajelor ornamentale la elemente decorative buc 184.34
9 |RPCM33B# Desfacerea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare mp 91.19
Placaj marmura,travertin,piatra,placi la pereti si stalpi,fix,cu crampoane otel si mortar
M100T,cu adaos de var de 3 cm,rost.cu mortar ciment alb si praf marmjura,respectiv travertin
10 |IRPCMI10A% sau piatra,pt placi < 0.2 mp/buc: din marmura si travertin < 5 cm mp 1001.59
Montarea si demontarea schelei pt lucrari de constr. : schela metalica tubulara pt inaltimi peste
7 m incl.streasina de protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si
11 |RPCH31D% ancorare de elementele constructiei mp 145.63
o mmﬁﬁ.ﬂwwmd% INGINER mﬁm, Intocmit,
Teofil WGmG 2 Adrian COLTOR Roxana Mihasan
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S.C. DOMENIUL PUBLIC C. TURZII S.A. in insolventa ianuarie 2023

CENTRALIZATOR CU TARIFE UNITARE PENTRU LUCRARI DE INTRETINERE FANTANI ARTEZTENE

NR. TARIFE
CRT. ARTICOL DEVIZ DENUMIREA LUCRARIL UM. |UNITARE FARA
TVA (LED
1 |RPAEQO6Alasim Curatarea si spalarea manuala a rezervoarelor din beton, incinte fantani arteziene avand depuneri grosimer 100 mp 392.03
2 |RPAJO3Alasim Curatarea manuala namoluri uscate...din bazine fantani arteziene to 72.16
3 [RPCI75Alasim Spalarea manuale a peretilor la bazine din beton, fantani arteziene mp 17.37
4 |RPCJ68Hlasim Reconditionarea tencuielilor speciale la fatade prin perierea cu peria de sérma * curatat suprafete fanatani| mp 5.01
5 [M7C06Alasim Punere in functiune fantana arteziana kw 0
6 |RPEGI0A1L Conexiuni electrice intre sir de cleme si aparate cu conducte avand lungimea..< 0,5 m buc 5.40
7 |EHO04AlAasim Incercarea si verificarea electrica a electromotorului in atelier si dupa montaj si probe buc 118.84
Incercarea si verificarea electrica a intrerupatorului sau contactorului automat tripolar pana la 100A,
8 |EHO4Hlasim inclusiv a dispozitivului de actionare sau a termostatului de pomiresau de reglare buc 118.84
9 |EHO01A1l Incercarea cablurilor de energie electrica, de maximum 1 kV buc 29.71
10 |ATEOSA Incercarea si verificarea programatoarelor electromec buc 617.41
11 |RPSF05Alasim Asamblare si desasamblare retele la flanse- dupa reviziesi dupa punerea la pozitie buc 138.92
12 |ATCO5Alasim Intercalare pe conducta a extensiei - montaj duze buc 132.74
13 |TRBO5D1S Transportul materialelor lichide (bitum...topit apa etc) in vase mici,prin purtat direct distanta tona 289.42
14 |TRI1AAOQ1F3 Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin tran.pina la 10m rampa sau teren-auto cate tona 17.37
15 |RPADO02D1 Remontarea pe postament dupa reparatii a pompelor centrifuge cu ax orizontal diam. asp....150-200mm buc 101.09
16 |RPEE18A1 Desfacere legaturi cond electromotor...0,6-11 kw buc 9.65
17 |RPEF22A1 Demontare monobloc...ilum sigur buc 19.68
18 |RPAF06A1 Demontarea de pe postament a pompelor de ape...uzate cu ax vertical orificiu aspiratie 3-5 toli buc 476.95
19 |IRPAF(01Al Demontarea de pe postament a motoarelor electrice pentru...pompe ape uzate cu ax orizont. putere 2,7-5ki  buc 45.53




RPEDIODI

20 Demontare cablu...pina la 25 mmp Instalatie console m 13.89
21 |RPEDIIDI1 Demontare accesorii cablu...sub 35 mmp manson legat buc 108.05
22 |RPEIO2A1 Demontare consola de...otel pentru aparate electrice buc 16.98
23 |TRB0O5AIL1 Transportul materialelor prin purtat direct.materiale...comode sub 25 kg distanta 10m tona 38.58
24 |TRI1AAQ1C1 Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1 tona 13.51
25 |TRI1AAQ8F3 Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ. tona 13.51
26 |RPCRO2A2# Reconditionare vopsea bazin fantani arteziene mp 9.65
27 |RPAEO9Alasm Curatare si spalare manuala instalatie fantani, lampi submersibile, tasnitori apa inclusiv inlocuirea lor buc 11.19
28 |INTL1.L.A.16%9A.2 Diverse interventii si lucrari neprevazute ora 38.59
29 {RPAEllAlasm Dezinfectarea si intretinerea bazinelor fantanilor arteziene mp 38.59
30 [INTL1LA.16%A.a Demontare/montare/curatare subansamblu pentru jeturi de apa ora 17.37
31 |TRAOLA05 Transportul rutier al...materjalelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist= 35 km. tona 19.96
32 19999999 Achizitie-aprovizionare materiale necesare intretinerii si reparatiilor (10% cheltuieli cu aprovizionarea) lei 0.00
ADMINISTRATOR
SPECIAL INGINER SEF, INTOCMIT,
Teofil RUSU, -7/ Adrian moSow Roxana Mihasan
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S.C. DOMENIUL PUBLIC S.A. APROBAT,
CAMPIA TURZII, STR'S. MICU NR 15 ADMINISTRATOR EXECUTIV

RUSU TEOFIL?

TARIF TRANSPORT
FRETURI LA NIVEL DE CHELT. DIRECTE

2023

NR.

CRT DENUMIRE UTILAJ tarifflUM
1 _|TRANSPORT AUTOCAMION 7 TC LA5 KM 15.28 Lej PRET/TO
2 _|TRANSPORT AUTOCAMION 7 TO LA 10 KM 27.58 Lei PRET/TO
3 |TRANSPORT AUTOCAMION 7TOLA 15 KM 40.01 Lei PRET/TO
4 |TRANSPORT AUTOCAMICN 7 TO LA 25 KM 66.68 Lei PRET/TO
S_|TRANSPORT ASFLAT LA 5 KM 2245 Lei PRET/TO
6 |TRANSPORT ASFLAT LA 10 K 34.74 Lei PRET/TO
7 _|TRANSPORT ASFLATI LA 15 Kivi 47.60 Lei PRET/TO
8 |TRACTOR + REMORCA LA 5 KM 23.37 Lei PRET/TO
9_|TRACTOR + REMORCA LA 10 K 33.38 Lei PRET/TO
10 |TRACTOR + REMORCA LA 15 KM 43.40 Lei PRET/TO
11 IVIDANJA LA 5 K (CU MOT.PO) 112.47 Lei PRET/ORA
13 JAUTOSPECIALA , 35 TO LA 5 KM 67.79 Lei PRET/ORA
14 |AUTOSPECIALA , 35TO LA 10 KM 100.42 Lei PRET/ORA
15 |AUTOSPECIALA , 35 TO LA 15 KM 153.92 Lei PRET/ORA
16 JAUTOSPECIALA 35TC LA 100 Kv 538.52 Lei PRET/ORA
17 |AUTOSPECIALA, 35 T0 LA 120 KM 645.52 Lei PRET/ORA

VERIFICAT INTOCMIT

INGINER S
Ing.Coltor Adrian

Gaal Tereza




S.C. DOMENIUL PUBLIC C. TURZII S.A. IN INSOLVENTA
CENTRALIZATOR COMPARATIV DE TARIFE UNITARE PENTRU INTRETINERE SI REPARATII MONUMENTE MARTIE

2022-TANUARIE 2023
TARIFE TARIFE
NR. ARTICOL UNITARE | UNITARE
CRT DEVIZ DENUMIREA LUCRARII U.M.| FARA TVA | FARATVA
. (LEI) martie |(LEL) ianuarie
2022 2023 Raport 2023/2022
Intretinere si reparatii monumente
1 |RPCM33C# Desfacerea placajelor din marmura,piatra,granit,de pe trepte si contratrepte m 22.31 33.34 1.49
2 |RMCO6A# Restaurare astereala invelitorii de sita sau sindrila, din scanduri de rasinoase de 24 mm grosime | mp 64.05 95.73 1.45
Curatirea cu peria de sarma si alte unelte adecvate a tamplariilor si confectiilor din lemn
3 |RMDI1B# ornamentate la elemente cu suprafate profilate mp 21.11 31.57 1.50
Spanuit, chituit si completari locale de max 3 cmp cu span din furnir, ceara de albine, petice
4 |RMDO0SA# incleiate executate la imbinari, gauri sau mici deteriorari mp 238.57 356.60 1.49
5 |RMF08A# Confectionat si montat in opera piese noi din lemn de stejar la structura monumente noi: talpi mp 4337.98 6483.74 1.49
Lucrari de protectie preventiva sau de stopare a atacului biologic cu solutii, prin pensulare 2
6 |RMF40A# straturi de solutie mp 38.49 57.53 1.49
7 |RMF41A# Ignifugarea suprafetelor structurilor din lemn cu solutie aplicata prin pensulare mp 51.29 76.67 1.49
8 |RMDI17A# Restaurarea placajelor ornamentale la elemente decorative buc 123.33 134.34 1.49
9 |RPCM33B# Desfacerea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare mp 61.00 91.19 149
Placaj marmura, travertin, piatra,placi la pereti si stalpi, fix,cu crampoane otel si mortar
M100T,cu adaos de var de 3 cm,rost.cu mortar ciment alb si praf marmjura,respectiv travertin
10 |RPCM10A% sau piatra,pt placi < 0.2 mp/buc: din marmura si travertin < 5 cm mp 670.08 1001.59 1.49
Montarea si demontarea schelei pt lucrari de constr. : schela metalica tubulara pt inaltimi peste
7 m incl.streasina de protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare. si
11 |RPCH31D% ancorare de elementele constructiei mp 97.43 145.63 1.49
ADMINISTRATOR
SPECIAL o INGINER SEF INTOCMIT,
Teofil m«Cm.C\ g7 Adrian COLTOR Roxana Mihasan
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S.C. DOMENIUL PUBLIC C. TURZII S.A.

FITNESS, INTRETINERE SI REPARATII BANCI MARTIE 2022-TANUARIE 2023

CENTRALIZATOR COMPARATIV DE TARIFE UNITARE PENTRU LUCRARI DE INTRETINERE SI REPARATII LOCURI DE JOACA ,PARCURI

TARIE | (i
NR. UNITARE | o) s TVA.
CRT. ARTICOL DEVIZ DENUMIREA LUCRARIT UM. FARA TVA @ED
Quﬁwu“nw rfe fanuarie |Raport
2023 2023/2022
Intretinere si reparatii locuri de joaca si parcuri fitness
1 |RPCHO7Alasm Inlocuirea de elemente din lemn deteriorate cu altele noi la obiecte locuri de joaca m 27.29 37.03 136
2 |RPCKI10A1 Inlocuire elemente din lemn deteriorate cu altele noi la hinti si balansoare mp 48.32 65.61 1.36
3 |RPCKO7EL Inlocuire elemente din lemn deteriorate cu altele noi la carusel mp 23.3 31.64 1.36
4 |RPCR51Alasm Vopsitul elementelor de metal in 2 straturi de vopsea in culoare de ulei m 4.55 6.17 136
5 |RPCR33A1 Arsul cu lampa de benzina al vopsitoriei vechi de ulei, ...1a pereti si tAmplariei mp 7.39 10.04 1.36
6 |RPCR34Alasm Vopsitul elementelor din lemn in 2 straturi de vopsea in culoare de ulei mp 20.46 27.79 136
7 |RPGC11Dlasm Revizuire gresat rulmenti buc 32.97 44.76 1.36
Vopsirea in culori de ulei a tAmplariei metalice la exterior si inteior, gata grunduita cu minju de plumb in
8 JRPCR42A1 constructii existente, executate in...2 straturi ASM mp 25.31 34.35 1.36
9 |RPIC73D1 Sudare cu flacara oxiacetil. teava otel sudata pentru instalatii exec. In poz. Normala de lucru 2 buc 24.17 32.80 136
10 |DI1SI1 Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea si reparatiile locurilor de joaca . ora 124.55]  130.73 1.05
11 |AUT3004 Convertizor sudura(incl .cons. energie electrica)1-14KW ora 52.27 56.94 1.09
12 19999999 Achizitie-aprovizionare materiale necesare intretinerii si reparatiilor (10% cheltuieli cu aprovizionarea) lei 0 0 0.00
13 |RPCP10B-01% Schimbat arcuri, lanturi, carabine la ansambluri locuri joaca(demontat/ inlocuit cu nou, remontat) buc 24.22 29.71 1.23
14 {RPCPI10A# Diverse lucrari: schimbare rulmenti, suruburi, bucse, etc. la mobilier locuri joaca(demontare/ remontare) buc 17.05 23.15 1.36
15 |DF19Blasm Montare mobilier stradal ( fara pret mobilier ) buc 174.00 195.00 1.12
16 |DF2]1Alasm Demontare mobilier stradal buc 33.00 37.00 1.12
17 RPCP24A% Lucrari diverse: reparatii elemente locuri joaca buc 11.94 16.21 1.36
18 |TRI1AAQICI Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1 tona 9.95 13.51 1.36
19 |TRBO5A11 Transportul materialelor prin purtat direct.materiale...comode sub 25 kg distanta 10m tona 28.42 38.58 1.36
20 |TRITAAO8F3 Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ. tona 9.95 13.51 1.36




21 |TRAO1A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist= 5 km. tona 19.28 19.96 1.04
22 |MANOPERA Ora manopera ora 28.42 38.58 1.36
23 |UTILAJ Masina de prelucrare lemn ora 73.74 82.43 1.12
Asternere nisip si pavele de cauciue
24 |DAO6A2asm Strat de agregate naturale ( nisip, pietris) cu asternere manuala la locuri de joaca mc 32.97 44.76 1.36
25 |DE12XAasm Montare pavele de cauciuc (100x100 sau 50x50) grosime 5 cm pe un strat de nisip mp 11.94 16.21 1.36
26 (999000 PAVELE CAUCIUC mp 0.00 0.00 0.00
27 JRCSK11B-01% Repar.pardoseli pve fara suport textil pe strat suport existent mp 55.13 80.27 1.36
Intretinere si reparatii banci
28 |RPCHO7A1 Inlocuirea de elemente de sarpante, deteriorate, cu altele noi...capriori prin dublare intre doua reazeme m 27.29 37.03 1.36
29 {RPCR51A1 Vopsitul conductelor la instalatii cu...vopsele de ulei, la conducte cu diametrul exterior péna la 60 mm m 4.55 6.17 1.36
30 |[RPCR34A1 Vopsitul obloanelor rulante din lemn cu...doua straturi de vopsea in culoare de ulei mp 20.46 27.79 136
31 |CL20Blasm Confectii metalice diverse, montate aparent balustrazi grile, chepeng, opritor], gratare kg 3.23 438 1.36
Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate,cu pastrarea structurii solului si separarea
32 |TSH17B1 stratului de pamant vegetal,gropile avand latimea de pana la 2m si adancimea de pana la 1.50m in teren mijlociu me 51.16 69.45 1.36
33 |TRIIACO3E1 Incarcare materiale gr.c-ambalate,50-100kg deplas.prin purtare pina la...10m,asezare rampa,teren-auto ct tona 12,51 16.98 1.36
34 |TRIIACI4E1 Descarcare materiale greutate cu ambalaje, 50-100kg deplas.prin purtare pina la...10m, asez.auto- tona 1279 1737 136
35 |CZ01007D1 Beton marca B250 me 614.30 673.78 1.10
36 |CZ0106B1 Beton marca B200 me 589.98 648.00 1.10
37 |TRB0O1C13 Transportul...materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grupl-3 distanta 30m tona 19.32 26.24 1.36
38 |TRAO1AOQ5 Transportul rutier al...materalelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km. tona 19.28 19.96 1.04
39 19999999 Achizitie- aprovizionare materiale necesare intretinerii si reparatiilor (10% cheltuieli cu aprovizionarea) lei 0 0 0.00
ADMINISTRATOR
SPECIAL INGINER SEF
Adrian COLTOR




S.C. DOMENIUL PUBLIC C. TURZII S.A.

CENTRALIZATOR COMPARATIV DE TARIFE UNITARE PENTRU LUCRARI DE INTRETINERE FANTANI ARTEZIENE MARTIE 2022-

TANUARIE 2023
TARIFE TARIFE
NR. . UNITARE | UNITARE
CRT ARTICOL DEVIZ DENUMIREA LUCRARI UM | FARATVA | FARA TVA
(LED (LED  |Raport

2023/2022
1 |RPAE06Alasim Curatarea si spalarea manuala a rezervoarelor din beton, incinte fantani arteziene avand depuneri grosime] 100 mp 288.76 392.03 1.36
2 |RPAJO3Alasim Curatarea manuala namoluri uscate...din bazine fantani arteziene to 53.14 72.16 1.36
3 |RPCJ75Alasim Spalarea manuale a peretilor la bazine din beton, fantani arteziene mp 12.79 17.37 1.36
4 |RPCJ68HIlasim Reconditionarea tencuielilor speciale la fatade prin perierea cu peria de sirma * curatat suprafete fanatani| mp 3.69 5.01 136
5 |M7C06Alasim Punere in functiune fantana arteziana lew 0 0 0.00
6 |RPEGIOAL Conexiuni electrice intre sir de cleme si aparate cu conducte avand lungimea..<0,5 m buc 3.98 5.40 1.36
7 {EHO04AlAasim Incercarea si verificarea electrica a electromotorului in atelier si dupa montaj si probe buc 87.55 118.84 1.36

Incercarea si verificarea electrica a intrerupatorului sau contactorului automat tripolar pana la 1004,

8 |EHO4Hlasim inclusiv a dispozitivului de actionare sau a termostatului de porniresau de reglare buc 87.55 118.84 1.36
S |EHO1Al Incercarea cablurilor de energie electrica, de maximum 1 KV buc 21.89 29.71 1.36
10 |ATEQSA Incercarea si verificarea programatoarelor electromec buc 454.78 617.41 1.36
11 |RPSF05Alasim Asamblare si desasamblare retele la flanse- dupa reviziesi dupa punerea la pozitie buc 102.31 138.92 1.36
12 |ATCO05Alasim Intercalare pe conducta a extensiel - montaj duze buc 97.78 132.74 1.36
13 |TRB05D19 Transportul materialelor lichide (bitum...topit apa etc) in vase mici,prin purtat direct distanta tona 213.18 289.42 1.36
14 |TRI1AAO1F3 Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin tran.pina la 10m rampa sau teren-auto cate tona 12.76 17.37 1.36
15 |RPAD02D1 Remontarea pe postament dupa reparatii a pompelor centrifuge cu ax orizontal diam. asp....150-200mm buc 74.47 101.09 1.36
16 |RPEE18Al Desfacere legaturi cond electromotor...0,6-11 kw buc 7.10 9.65 1.36
17 {RPEF22A1 Demontare monobloc...ilum sigur buc 14.50 19.68 1.36
18 |RPAF06AL Demontarea de pe postament a pompelor de ape...uzate cu ax vertical orificiu aspiratie 3-5 toli buc 351.32 476.95 1.36
19 |RPAF01Al Demontarea de pe postament a motoarelor electrice pentru...pompe ape uzate cu ax orizont. putere 2,7-5ky  buc 33.53 45.53 1.36




20 |RPEDI0OD1 Demontare cablu...pina la 25 mmp Instalatie console m 10.24 13.89 1.36
2] |RPED11IDI1 Demontare accesorii cablu...sub 35 mmp manson legat buc 79.59 108.05 1.36
22 |RPEIO2A1 Demontare consola de...otel pentru aparate electrice buc 12.52 16.98 1.36
23 |TRBO05A11 Transportul materialelor prin purtat direct.materiale...comode sub 25 kg distanta 10m tona 28.42 38.58 1.36
24 |TRILAAQLICI Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1 tona 9.95 13.51 1.36
25 |TRI1AAO8F3 Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa.teren categ. tona 9.95 13.51 136
26 |RPCRO2A2# Reconditionare vopsea bazin fantani arteziene mp 7.10 9.65 1.36
27 |RPAE09Alasm Curatare si spalare manuala instalatie fantani, lampi submersibile, tasnitori apa inclusiv inlocuirea lor buc 8.24 11.19 1.36
28 INTL1.LA 169A.a Diverse interventii si lucrari neprevazute ora 28.42 38.59 1.36
29 |RPAE1lAlasm Dezinfectarea si intretinerea bazinelor fantanilor arteziene mp 12.79 38.59 3.02
30 INTL1.LA.169A.a Demontare/montare/curatare subansamblu pentru jeturi de apa ora 28.42 17.37 0.61
31 |TRAOLAQS Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 lm. tona 19.28 19.96 1.04
32 [9999999 Achizitie-aprovizionare materiale necesare intretinerii si reparatiilor (10% cheltuieli cu aprovizionarea) lei 0.00 0.00 0.00
ADMINISTRATOR
SPECIAL

INGINER SEF,

Adrian COLTOR




